

## **COMMUNIQUE DE PRESSE**

Paris, le 16 mai 2006

## Acquisition par Bleecker Group de la Compagnie Française des Etablissements Gaillard (CFEG)

Suite à la levée d'une condition suspensive, Bleecker Group, l'un des principaux intervenants français indépendants dans le secteur de l'immobilier d'entreprise et possédant un patrimoine supérieur à 1 milliard d'euros, et la Société Gaillard annoncent que la société Foncière Saint-Honoré (membre de Bleecker Group) et la Société Gaillard ont conclu le 5 avril 2006 un contrat d'acquisition portant sur 71,99% de Compagnie Française des Etablissements Gaillard (CFEG), société cotée sur l'Eurolist (compartiment C, FR0000062150) d'Euronext Paris.

Ce contrat prévoit que, le 31 août 2006, Foncière Saint-Honoré procédera à l'acquisition des actions CFEG auprès de la Société Gaillard, holding familiale appelée à regrouper certains actionnaires de CFEG, et représentant 71,99% du capital et des droits de vote de CFEG. Cette acquisition, réalisée sur la base de l'actif net réévalué estimé au 30 juin 2006, sera suivie d'une offre publique au même prix par action initiée par Foncière Saint-Honoré.

La cotation de CFEG est suspendue ce jour et ce jusqu'à la parution d'un nouvel avis. Foncière Saint-Honoré et CFEG tiendront le marché informé du calendrier et des modalités de l'opération.

Foncière Saint-Honoré entend conserver la cotation de CFEG.

## Communication financière

Compagnie Française des Etablissements Gaillard

53 avenue Jean Moulin 34500 Béziers France

Contact : Sylvaine Raynaud

Tél: 04 67 09 25 80 Fax: 04 67 09 25 89 **Bleecker Group** 

75 avenue des Champs Elysées 75008 Paris France

Contact : Lucile de Vedrines

Tél: 01 58 56 22 44 Fax: 01 58 56 22 43